令和５年度第２回  京葉支部役員会議 議事録

日  時         ：  令和５年８月２３日（水)  1５：００～1７：００

場  所         ：  プレナ幕張

     出席者    ：  安藤・東條・金子・積田・高橋・新貝（順序不同）

     欠席者    ： 鈴木・小湊・宅間

議事録作成者 ：  事務局

――――――――――――――― 報告事項 ―――――――――――――――

1． 理事会報告： 9月 24日 県代協オリエンテーション

２．各委員会報告：

３．その他（役員支部長会）：

――――――――――――――― 議   事―――――――――――――――

１．会員・役員増強について

２．事業活動について

   10月 パネルディスカッション→千葉代協セミナーとして実施

   日時：10月 31日（火）15時～17時 （懇親会 17時 30分から 2時間程度）

   京葉支部の役割は 9月の教育委員会開催後に決定

   11月 第 43回船橋をきれいにする日

   日時：11月 19日（日）午前 9時より

   次回役員会時、会員証を発送

３．その他

次回役員会 令和５年９月１９日 (火) 損保ジャパン船橋支社